e) in magnis paroeciis, non tantum parochi sed et sacerdotes cooperatores sacrum chrisma infirmis administrent; item, in nosocomiis cappellani;

f) accuratius circumstantiae determinantur quibus stantibus liceat sacerdotibus sacramentalem generalem absolutionem frequentissimo populo impertiri;

g) liceat ordinario propter sacerdotum penuriam et ad vitae christianae incrementum, quovis die, eidem sacerdoti duas Missas permittere;

13. Dies festi, extra dominicas dies, tollantur, praeter dies Nativitatis Domini Nostri Iesu Christi.

Christifideles qui saepius, ob vacationes et in villam discessus (week end), Missae sacrificio interesse non valent, teneantur intra hebdomadam, Sacro interesse.

14. Lex ieiunii et abstinendae, prout nunc viget in Ecclesia, abrogatur. Nova, nostris temporibus congruens, disciplina poenitentiae in Ecclesia imponatur.

15. Ad nullitatem matrimonii declarandam quod attinet, casus in

dies frequentiores considerare oportet, in quibus perditissimi homines, ob vitia et fortasse pathologicas organicas constitutiones, vero matrimonio incapaces sunt; nam, quamquam impotentes non sint, coniugii ius perpetuum et exclusivum tradere nequeunt cum pueris et effeminatis se commisceant. Hi, enim, homines inhabiles declarentur.

En, Eminentissime Pater, sensus et vota mea. Preces quotidie fundam ut Divinus Paraclitus susceptos pro Concilio labores sua benedictione fecundet, opera et cogitationes dirigat in bonum fidelium et gloriam Christi.

Tibi in Christo servus devotissimus
 ✠ IOANNES B. DA MOTA E ALBUQUERQUE
Archiepiscopus Victoriensis Spiritus Sancti

77

EXC.MI P. D. JACSON BERENGUER PRADO
Episcopi Victoriensis de Conquista (Vitória da Conquista)

Invocato lumine Dei Paracliti, haec in proximo Concilio Oecumenico, inter alia, nostrae regioni mihi, videntur utiliter tractanda:

A) Quoad doctrinae capita

Populus Brasiliae desiderat ut in Concilio doctrina de Corredemptione et de Mediatione B. M. Virginis tractetur et, si possibile erit, etiam ad definitionem perveniatur.

Cetero, cultus erga Matrem Dei videtur magis viriliter et theologice ordinandus, ita ut dissidentes neque occasionem teneant catholicos de mariolatria accusandi.

B) Quoad Sacramenta

In Baptismo

1. Ut conficiatur formula brevior, quae, in certis casibus, ab Ordinariis locorum permitti possit.
2. Ut in formula longiore nomina parvulorum unice pronuncientur ad fores ecclesiae in prima interrogatione et in forma baptismi.
3. Ut in lingua vulgari vertantur etiam exorcismi et formulae unctio-num ac benedictionum, unica forma Baptismi permanente in lingua latina.